# انترناسیونال هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

# ۱۲۰

۱ شهریور ۱۳۸۱

۲۳ اوت ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دنیا

بدون فراخوان سوسیالیسم،
بدون امید سوسیالیسم،
و بدون "خطر" سوسیالیسم
به چه منجلی بدل میشود!

منصور حکمت

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

اطلاعیه پایانی پلنوم ۱۶ کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران صفحه ۳

بیانیه پلنوم ۱۶ در
بزرگداشت منصور حکمت صفحه ۳

پیام پلنوم ۱۶ کمیته مرکزی حزب
به آذر ماجدی صفحه ۳

منصور حکمت زنده است!

سخنرانی حمید تفوائی در تورنتو

۲۴ اوت ۲۰۰۲ صفحه ۳

مراسم بزرگداشت منصور حکمت

آلمان، گلن - ۲۴ اوت ۲۰۰۲ صفحه ۳

پلنوم شانزدهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ اوت ۲۰۰۲ - مرداد ۱۳۸۱

کودتا با قدرت مردم و

مقابله حزب کمونیست کارگری
محکوم به شکست است

مصاحبه رادیو انترناسیونال با کورش مدرسی

رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
درباره طرح کودتای رژیم اسلامی در ایران

موفقیت دارد؟

کورش مدرسی: چنین طرحی و
چنین اقدامی، یعنی اعلام حکومت
نظامی و کشیدن پای نظامیان به

پلنوم در میان شور و شوق صدنفر از شرکت کنندگان و با شعار زنده باد منصور حکمت به کار خود پایان داد.

### دفتر سیاسی

### حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ اوت ۲۰۰۲، ۳۰ مرداد ۱۳۸۱

پلنوم شانزدهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۴ تا ۲۶ مرداد ۸۱ (۱۶ تا ۱۸ اوت ۲۰۰۲) با شرکت ۲۸ نفر از اعضای کمیته مرکزی، ۳۰ نفر از اعضای مشاور کمیته مرکزی و هیئتی از کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق تشکیل شد. جمعی از کادرهای حزب نیز بعنوان مهمان در پلنوم حضور داشتند.

کوشش و مبارزه خستگی ناپذیر برای به گور سپردن کلیت این نظام منفرود است. دیر نیست روزی که سران حکومت اسلامی را در دادگاهی عادلانه به پای میز محاکمه خواهیم کشاند. یاد همه این مبارزان و همه جانباختگان راه آزادی را با تشدید مبارزه برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی گرامی میداریم.

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۲۱ مرداد ۱۳۸۱ - ۲۲ اوت ۲۰۰۲

از همه جناحهای آن شریک بوده اند، تماما عریان و غیرقابل کتمان است. تلاش گروههای معینی از "اپوزیسیون" برای معاف کردن بخشی از این جانیان و تخفیف نقش جناحی از رژیم در این جنایت هولناک، ردالتی نابخشودنی است که انگیزه و انجامش جز خدمت به تداوم عمر جمهوری اسلامی نیست.